
ORDINANCE NO. 950(20) 

AN ORDINANCE AMENDING THE "CITY OF MOORE 
HOTEL/MOTEL ROOM TAX ORDINANCE" BY AMENDING SECTION 
6 OF ORDINANCE NO. 378(85), PASSED AND APPROVED FEBRUARY 
4, 1985, AS AMENDED BY ORDINANCE NO. 378(02), PASSED AND 
APPROVED SEPTEMBER 3, 2002, ALSO IDENTIFIED AS PART 7, 
CHAPTER 5, SECTION 7-503 OF THE CODE OF THE CITY OF 
MOORE, OKLAHOMA, AS AMENDED, BY MODIFYING THE USE OF 
FUNDS; PROVIDING SEVERABILITY OF PROVISIONS; REQUIRING 
APPROVAL OF THE ORDINANCE BY A MAJORITY OF REGISTERED 
VOTERS VOTING AT AN ELECTION HELD FOR SUCH PURPOSE AS 
PROVIDED BY LAW; FIXING AN EFFECTIVE DATE; AND 
CONTAINING OTHER PROVISIONS RELATING THERETO. 

BE IT ORDAINED BY THE CITY COUNCIL OF THE CITY OF MOORE, 
OKLAHOMA: 

SECTION 1. Citation and Codification. This ordinance shall amend Section 6 of 
Ordinance No. 378(85), dated February 4, 1985, known and cited as the "Moore Hotel/Motel 
Room Tax Ordinance". 

SECTION 2. That Section 6 of Ordinance No. 378(85) passed and approved February 4, 
1985, as amended by Ordinance No. 378(02), passed and approved September 3, 2002, also 
identified as Part 7, Chapter 5, Section 7-503 of the Code of the City of Moore, Oklahoma, as 
amended, be, and the same hereby is amended to read as follows: 

"SECTION 6. Use of Funds. All taxes collected pursuant to the provisions of 
this Article shall be used for the acquisition and development of parks and 
recreational facilities of the City, as well as for operational expenses and capital 
outlay for repairs and maintenance of said parks and recreational facilities of the 
City." 

SECTION 3. Amendments: The people of the City of Moore, Oklahoma, by their 
approval of this Ordinance at the election herein provided, hereby authorize the City Council by 
Ordinances duly enacted to make such administrative and technical changes or additions in the 
method and manner of administration and enforcing this ordinance as may be necessary or proper 
for efficiency and fairness except that the rate of the Tax herein provided shall not be changed 
without approval of the qualified electors of the City as provided by law. 

SECTION 4. Provisions Cumulative. The provisions hereof shall be cumulative, and 
in addition to any and all other taxing provisions of ordinances of the City. 
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